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LOKALIZATOR GPS BEZ
ABONAMENTU APLIKACJA
ŚLEDZENIE PSA KOTA
ZWIERZĄT GWA 2L
Cena 189,00 zł

Numer katalogowy 1317561121

Kod producenta GPSMK032

Kod EAN 5905220306961

Opis produktu
  
   

  

Na sprzedaż najnowszy model MK032 dla
Twojego pupila!

⏏️Co wyróżnia nasze lokalizatory?
↗️Brak opłaty za dostęp do śledzenia urządzenia (czasami koszt przedłużenia takiego dostępu przewyższa cenę
urządzenia) - U nas uzyskujesz dostęp do platformy BEZPŁATNIE

↗️ Własna autorska aplikacja na telefony iOS/Android: GPS.MKING w języku polskim

Możliwość sprawdzenia wersji demo wchodząc na

WWW: https://gps.mking.pl
Aplikacja do wyszukania w sklepie: GPS.MKING

↗️W pełni funkcjonalna darmowa aplikacja mobilna/platforma WWW

↗️Mapy Google na aplikacji oraz platformie WWW

↗️Możliwość odtworzenia historii przejazdów do 6 miesięcy wstecz!

↗️Wsparcie po zakupowe - w razie problemów udzielamy pomocy, tak aby urządzenie służyło temu do czego zostało
zakupione!

↗️ Możliwość podpięcia dowolnej liczby urządzeń z naszej oferty do wspólnego konta (płatne dodatkowo 99 zł)
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↗️ BEZ ABONAMENTU, koszt miesięczny który ponosisz to karta sim i pakiet internetowy ~ 3-5 zł miesięcznie!

   

  

✔️Brak abonamentu
Korzystanie z lokalizatora nie wymaga żadnych dodatkowych opłat - aplikacja do śledzenia jest bezpłatna. Zrezygnuj z
drogich abonamentów i ciesz się pełną funkcjonalnością urządzenia. Do działania lokalizatora potrzebna jest karta
SIM z pakietem internetu - możesz użyć własnej lub skorzystać z naszej karty (najtańsze rozwiązanie na rynku). Nie ma
potrzeby zakładania kont, konfigurowania urządzenia ani opłacania abonamentu.

Po zakupie naszej karty wystarczy włożyć ją do lokalizatora i włączyć urządzenie - wszystko działa od razu, bez żadnych
dodatkowych czynności.

Dostępne warianty - Kup w zestawie nad opisem oferty:

Opcja 1 - Karta telemetryczna (bezobsługowa):Karta jest opłacona na 12 miesięcy z góry. Po upływie roku
przypominamy o możliwości przedłużenia na kolejny rok w tej samej cenie. Brak potrzeby doładowań i kontroli stanu
konta - wszystko działa automatycznie.

Opcja 2 - Karta SIM na doładowania:Zawiera startowy pakiet danych wystarczający na ok. 2 miesiące użytkowania. Po
tym czasie kartę należy doładowywać samodzielnie zgodnie z potrzebami.

   

   

  

Lokalizator GPS pracuje na podstawie połączeń GSM/GPRS i GPS satelitów, może zlokalizować i monitorować wszystkie zdalne
cele korzystając z zaawansowanych technologii GPS

Brak konieczności wykupywania abonamentu za serwer! Jest darmowy przez 20 lat. Możliwość przeglądu archiwum tras do 3
miesięcy wstecz

Śledzenie z poziomu przeglądarki www lub aplikacji na iOS / Android

   

  

Lokalizator MK032 posiada funkcję:

monitorowania aktualnej pozycji lokalizatora GPS,
historia tras do 6 miesięcy wstecz,
wskaźnik % naładowania baterii,
alarmy geo strefy (informacja o wyjściu lub wejściu do strefy - np. gdyby urządzenie opuściło wybrany obszar w
okolicach domu)
alarm wstrząsowy (domyślnie wyłączony),
wydanie polecenia odtworzenia dźwięku z urządzenia w przypadku poszukiwania urządzenia,
wydanie polecenia migania diody LED,

Czas działania od 2 do 5 dni (w zależności od ustawień i aktywności lokalizatora)
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Śledzenie GPS na stronie internetowej (po polsku!) oraz aplikacji mobilnej (iOS -po angielsku /Android) - jako
jedynie posiadamy polską wersję aplikacji na Androida (zdjęcia niżej)

Bardzo mały rozmiarz uchwytem na obroże

Łatwy do przenoszenia w pojazdach, kieszeniach, plecakach, skrzynkach i pudełkach.

   

  

Dane techniczne:

wbudowana bateria: 700 mAh (3.7 V)
wymiary: 7,5cm x 3,5cm x 1,5cm długość./szerokość./wysokość.
temperatura pracy:-20 do 70 stopni celsjusza
wilgotność pracy: 5% do 95% bez kondensacji
GSM chip: czterozakresowy GSM 850/900/1800/1900 MHz
GPS chip: UBLOX7020
GPS czułość: -162 db
GPS częstotliwości: L1, 1575.42 MHz
dokładność lokalizacji: 10 metrów, 2D RMS
maksymalna wysokość: 18,000 metrów max.
poziom wodoodporności: IP 67

W zestawie:

Lokalizator GPS MK032
Instrukcja w języku polskim przesyłana na adres email kupującego
Przewód do ładowania
Uchwyt na obroże
Śrubokręt

   

  

Możliwość podpięcia całej floty
samochodów/lokalizatorów do 1 konta.
Wyświetlanie wszystkich pojazdów na 1 mapie, możliwość śledzenia pojazdu na żywo, sprawdzenia historii tras.

Dostępne w aplikacji i platformie WWW są mapy Google.

Stworzenie konta dla wielu urządzeń jest dodatkowo płatne jednorazowo 99 zł.

  

APLIKACJA MOBILNA
W pełni praktyczna (darmowa!) aplikacja mobilna pozwalająca:

śledzić na żywo urządzenie,
odtwarzać historię lokalizacji,
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udostępniać lokalizację osobom trzecim poprzez link,
sprawdzać prędkość przemieszczania,
ustawiać geostrefę w formie okręgu / wielokątu (informacja o wjeździe/wyjeździe z zaznaczonego miejsca)
sprawdzać czas parkingów/postojów,
sprawdzać ilość przebytych kilometrów,
informować o alarmach (odpięcia od zasilania, wyłączenia urządzenia, przekroczenia prędkości, wyjazdu/wjazdu do
strefy, alarmu wibracji),
wysyłać zdalnie komendy do urządzenia.

   

   

   

   

   

  

Platforma do śledzenia posiadająca wiele funkcji

   

  

Odtwarzanie historii przebytej trasy wraz z punktami postojów(czas trwania parkingu od/do)
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